民法院第七审判庭召开，请各债权人遵守防疫要求准时
参加会议，参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提
交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，债权人系
自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交委托书、委托代理人的身份证件、委托代理人
是律师的应提交律师执业证、律师事务所的指派函。

温州市瓯海区人民法院
（2023）浙0411民初4780号

谢永明：本院受理刘佳诉谢永明民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票。原告起诉请求判令：1、被告偿还原告
借款本金130000元（壹拾叁万元整）；2、诉讼费由被告承
担。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。提出
答辩和举证的期限分别为公告期满后的15日内和30日
内，并定于举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日顺
延)在高新法庭第三法庭由审判员吴斌独任审理，逾期将
依法缺席审理、判决。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2023）浙0411民初4639号

徐杭升：本院受理王桢诉徐杭升民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票。原告起诉请求判令：1、被告归还原告借款人
民币20000元；2、被告支付原告逾期利息损失（以借款本金